S000583 - SOL'S BAMBINO

- BABY BODYSUIT

S000583 SOL'S BAMBINO - BABY BODYSUIT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Djecja visina

BOJE:
Baby Blue B Bright Red
. Black . French Navy

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACAJKE

180 g/m?

Kvaliteta

100 % Cetkani prstenasto ispreden pamuk

Stil

Savovi na ovratniku, mangetama i oko nogu

Kratki rukavi

Utisne kopce na donjem dijelu

Predlozena dekoracija:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printi
Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@ B8 A& X

[E72025: p. 368
[E52024: p. 642

3/6M 6/12M 12/18M
100 100 100
40 42 44
21 22 23
60-67 68-74 75-81
Creamy Pink . Fuchsia . Apple Green . Aqua
. Grey Melange . Orchid Pink |:| White

ing

18/23M
100
46
24
82-86
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